c/ Fol.11 r  In nomine Domini Amen Incipit liber míasalis se- 
cundum ordinem Strigoniensem. Dominica prima in adventu 

Neumata super praefationes et orationem dominicam. 

F01.112r  Panem celestem accipiam et nomen domini invocabo- 
Domine non sum 'dints ut intres sub tectum meúm sed tantum 
dic verbo et sanabitur anima mea. Ave in sternum sanctis- 

simá caro in perpetuum mihi summa dulcedo.Ecce Jesu beni- 

gnissime quod concupivi 'am teneo. Hie tibi que"so iungar 

in'celis. 
Hic signet se cum ipso corpore et reverenter sumat et 
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si quid bade remanserit in paten cum digito reponat in cali-
cem et sic recipiat corpus Domini et dicat: Corpus Domini no-
stri Jean Christi conservet animam mesa in vitam eternam Amen. 

Quando accipit calicem dicat: Quid retribuam Domino pro 
omnibus que retribuit mihi calicem salutaris accipiam et no-
men domini invocabo. Laudans invocabo dominurn et ab inimicis 
meie salves eio. Ave in sternum celestis potus, mihi ante om-
nia et super omnia dulcie. Oratio: Sanguia Domini nostri Je-
au Christi quern were confiteor de latere eius profluxisse 
mundet omnes maculae consciencie mee et sit mihi remissio om-
nium peccatorum meorum. Hic sumat sanguinem et dicat: Sanguis 
Domini nostri etc... 
Fol.2o2v  Assumpcio a. Marie v. Gaudeamus omnes is Domino. . 

Fo1.203r  Expl. ut qui Testa Dei genitricis colimus a malls 
imminentibue eius interceesionibus liberemur. 
Fol.238r  In nativitate Domini in prima Missa. Grates nunc'óm-
nes reddamus domino deo qui sue nativitate nos liberavit de 
dyabolica potestate. 

Hinc oportet ut oanamua cum angelis semper gloriam in ex- .  

oasis 
In aurora: Flatus ante secula Dei filius invisibilis inter-

minus.Per quern firma machina cell et terre et marin et in his 
degencium. 
Ad Missam: Eye recolamus laudibus piss digna 

Heins diei gaudia qua noble lux oritur gratissima. 

Fol.238v  De sancto Stephano. Hanc concordi famulatu colamus 

sollempnitatem... 
Fol.239r  De sancto Johanne evangelista. Johannes Jean Christi) 

multum dilecte... 
Fo1.239r  De innocentibus. Laus tibi Xriste patris optimi nate 

dens omnipotencie... 
Fo1.239r  In epyphania domini Festa Eristi omnie christianitaa 

celebret. 
Fo1.239r  In conversione sancti apostoli pauli. Dirit Dominus 

ex Basaa convertam. 
Fo1.239r  In purificacione senate Marie.Concentu'parili hic to 
Marla veneratur populus teque pile colit cordibue. Generosi 
Abrahe to fills veneranda regfa de Davidis stirpe genita.Sanc- 
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tissima corpora castiasima moribusque es omnium pulcherrima 
virgo virginum.Letare mater et virgo nobilis  Gabriella arch- 
angelicoque oraculo credula genuisti clause filium, in cuing 
sacratissimo sanguine emundatur universitas perditiasimi ge-
neric ut promisit Deus Abrahe.Te virga arida Aaron flore epe- 
ciosa prefigurat Marieusine viri semine nato verbo viridam. 
Tu porta iugiter aerate quam Ezechielis uox testatur Maria 
soli Deo peruia esee . crederis. Sed Tu tamen matris virtutum 
dum noble exemplum cupisti commendare subisti remedium pollu- 
tie statutum matribus. Ad templum detulisti tecum mundandum 
qui tibi integritatis decua deue homo gexdtus adatait intacta 
genitrix. Letare quam scrutator cordis et renum probat habi-
tatu proprlo singulariter dignam sanctam mariam. Exulta cui